rupiah) dan yang diperoleh dari pengalihan, dikapitalisasi sebagai aset 

tetap Peralatan dan Mesin. Kategori ini dibukukan dalam Buku Barang 

Intrakomptabel. 

4) Aset tetap berupa Gedung dan Bangunan yang diperoleh mulai dari 1 

Januari 2018 dengan nilai satuan lebih dari atau sama dengan 

Rp25.000.000,00 (dua puluh lima juta rupiah) dan yang diperoleh dari 

pengalihan, dikapitalisasi sebagai aset tetap Gedung dan Bangunan. 

Kategori ini dibukukan dalam Buku Barang Intrakomptabel. 

5) Aset tetap berupa Peralatan dan Mesin dan alat olah raga yang 

diperoleh mulai dari 1 Januari 2018 dengan nilai satuan lebih dari atau